
平成26年8月13日 

全管協北海道支部 会員各位 

 

北海道支部 支部長 岡 實 

【支部事務局：担当高橋 TEL 011-633-8505】 

 

 

不動産広告の掲載物件コンプライアンス研修及び 

賃貸借契約書読解勉強会のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は協会活動にご支援・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、平成 26 年 11 月 26 日（水）に全管協本部コンプライアンス委員会と連携し、不動産広告の掲載に関するコン

プライアンス研修会及び賃貸借契約書読解勉強会を開催いたします。 

当研修を通じて、コンプライアンスの遵守による経営リスクの軽減、新たな工夫による収益の向上といった効果を生み出

し、経営体質の強化を図れることができると、確信しております。 

業務ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご参加頂けますよう、よろしくお願いいたします。 

敬具 

■日時：平成26年11月26日(水)  11:00 ～ 16:30（受付10:30から） 

■会場：国際ホテル 8Ｆ 大ホール 札幌市中央区北4条西4丁目   TEL 011-241-9610  

① 不動産広告の掲載時の注意点とその対策 11:00 ～ 12:00〈60分 〉 

講師： (株)ネクスト社員 HOME’S 事業本部 アソシエイションパートナーグループ 

エリア統括リーダー 岩崎 春佳 

対象：主に、不動産広告作成、掲載の実務担当者以上(６/10札幌で実施済みの研修とは別内容になります) 

             昼食休憩（お弁当をご用意致します）  12:00 ～ 13:00〈60分 〉 

② 賃貸借契約書読解勉強会                 13:00 ～ 16:30〈３時間30分 〉 

講師：ことぶき法律事務所 弁護士 塚本智康先生 

内容：各条文の実務運用の際のポイントをわかりやすく解説します（平成24年実施時と同一内容テキスト使用） 

対象：実務担当者以上 

■定員：110名★締切は 11月12日午前10時まで(定員になり次第締め切ります) 

■参加費：無料 

■注意：名刺、筆記用具は各自でご用意して頂きます様お願いいたします。 

■その他：昼食は事務局にて準備いたします。昼食費は無料。 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 → FAX 011-644-2254 担当 北海道支部事務局行 

 

 

11月26日(水)全管協北海道支部コンプライアンス研修会 参加FAX申込書 

 

※締切は11月12日（水）午前10時までに支部事務局までお申し込み頂きますよう、よろしくお願いいたします。 

110名の定員になり次第、締め切ります。 

 

 

貴社名    

ご 連 絡 先 ＴＥＬ                 

ご出席者氏名① 

メールアドレス email                  @      

ご出席者氏名② 

メールアドレス email                  @  

ご出席者氏名③ 

 メールアドレス email                  @      

 

 

☆ 必要事項をチェック、申し込み数をご記入ください。 

お弁当申込み        ・要   ・不要         申し込み数：         個                  

 

 

事務局担当：高橋・河野    電話 011-633-8505 

本部担当：伊藤 雅淑     電話 03-3272-7755 

   


